Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ

 04.09.2017г.

                                       № 102/1
О реализации ООП дошкольного

образования МДОБУ № 118

в рамках КИП в 2017 г.
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным стандартом дошкольного образования, решением педагогического совета от 30.08.2017 г. (протокол № 1) в целяхсовершенствования образовательной работы педагогического коллективас воспитанниками по проектно-исследовательской деятельности в рамках реализации КИП ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Старшему воспитателю, Кривченя М.В., провести тематическую проверку в рамках реализации КИП «Организация образовательного процесса в дошкольных группах в соответствии с требованиями ООП ДО МДОБУ № 118, примерными образовательными программами дошкольного образования «Истоки», «От рождения до школы», ФГОС ДО» в срок до 02.10.2017 г.
2. Творческой группе с целью оказания методической помощи провести проверку по созданию РППС в дошкольных группах, оформлению центров экспериментирования и создания детских проектов в срок до 10.10.2017 г.
3. Рассмотреть на родительских собраниях вопросы ООП ДО МДОБУ № 118, деятельность педагогического коллектива в рамках КИП, взаимодействие родительской общественности, социальных партнеров по проектно-исследовательской работе с дошкольниками (по плану).
4. Контроль  за  исполнением  приказа оставляю за собой.
Заведующий  МДОБУ № 118

Т.В. Пономаренко

С приказом  ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.